Mech-Mind IPC PRO用户手册
目录
前言 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1
1. 安全须知 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2
1.1. 通用安全注意事项 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2
2. 技术参数 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3
3. 产品说明 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4
3.1. 概述 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4

前言
该用户手册适用于Mech-Mind IPC PRO型号的工控机。
Mech-Mind IPC PRO型号的工控机可通过以下订货号进行购买：
• IPCW-i5-32G-256G+1T-3060-CN
Mech-Mind IPC PRO用户手册
© 2024 Mech-Mind Robotics Technologies Ltd. 1
1. 安全须知
• 为确保安全使用，在阅读本使用说明书并知悉如何正确使用本产品前，请勿使用。如不按本使
用说明书使用和保养，可能导致相机损坏或其他伤害。由于你操作不当导致的人员伤亡或第三
方遭受的任何损失，与Mech-Mind无关，Mech-Mind不承担任何责任。
• 遵循本使用说明书中的警告，可有效降低风险，但无法消除所有风险。
• 本使用说明书的内容在编写过程中，每个步骤均经过检查。如你发现任何疑问或错误等，请随
时与Mech-Mind联系。
• 本产品必须由接受过培训的成年人负责安装、连接、使用和维护。请正确运输、储存、安装、
连接、使用和维护，以确保产品的安全运行。
• 请严格遵守本节所列注意事项。如不遵守，可能会导致Mech-Mind IPC PRO系列产品损坏。
1.1. 通用安全注意事项
请遵守以下安全注意事项：
• 务必遵守通用安全准则。
• 在移动、安装、改装设备时，请确保已切断电源和电源线。
• 请勿使用额定电压范围以外的电压，否则可能导致火灾或触电等故障。
• 如果系统一直处于运行状态可能会导致触电。
• 请勿将任何异物放入或插入通风口。
• 如果有大量粉尘、水或者其他液体进入设备，请立即切断电源，拔下电源线，并联系供应商。
• 请勿将设备掉落在坚硬的表面上。
• 请勿在环境温度超过额定温度的场所使用设备。
Mech-Mind IPC PRO用户手册
© 2024 Mech-Mind Robotics Technologies Ltd. 2
2. 技术参数
型号 Mech-Mind IPC PRO
配置
CPU Intel Core i5-12400 2.5GHz（6核）
芯片组 Intel® H610
内存 32G DDR4 2666MHz 双端模式
显卡 GeForce® RTX 3060
存储 256GB SSD + 1TB HDD 5400r/s
操作系统 Windows 10 IoT Enterprise LTSC 2021
无线网络 无
开关 1 x 电源开关
1 x 复位开关
外部接口
网口 1 x Intel® I219 LM GbE控制器（LAN1）
1 x Intel® I225V 2.5 GbE控制器（LAN2）
USB口
2 x USB 3.2 GEN1
2 x USB 3.2 GEN2
4 x USB 2.0
串口 2 x RS232/422/485
数字IO 无
显示接口 1 x HDMI（最高支持4096 x 2304 @ 30Hz）
1 x DP（最高支持4096 x 2304 @ 60Hz）
机械特性
尺寸 484 mm x 435.5 mm x 176 mm
重量（净重/毛重） 13.2千克/17.1千克
电气特性
电源 交流输入：100-240 V，5-10 A，50-60 Hz
额定输出功率 750 W
环境
运行环境 运行温度：-10°C - 60°C；湿度：5% - 95%；无冷凝
存储环境 运行温度：-30°C - 70°C；湿度：5% - 95%；无冷凝
安全与认证
认证 CE/FCC/VCCI/KC/NRTL
保修
保修期 1年
NOTE 关于认证的更多信息，请联系Mech-Mind技术支持。
Mech-Mind IPC PRO用户手册
© 2024 Mech-Mind Robotics Technologies Ltd. 3
3. 产品说明
3.1. 概述
Mech-Mind IPC PRO系列产品采用第12代Intel Core® i5-12500处理器和H610芯片组驱动。该系统
配备了32GB DDR4内存、256GB SSD存储+ 1TB HDD存储和GeForce® RTX 3060 GPU显卡，并支
持在-10°C至60°C的温度范围内运行。
3.2. 产品外观